
Uchwała Nr VI/46/99 
Rady Powiatu Polickiego 

z dnia 18 czerwca 1999 roku 
  
  

w sprawie bankowej obsługi budżetu Powiatu Polickiego. 
  
  

Na podstawie art. 134 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 155 poz. 1014, z 1999 r. Nr 38 poz. 360 i Nr 49 poz. 485) 
  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
  

Bankową obsługę Powiatu Polickiego powierza się bankowi PEKAO S.A. I / O Police  
w zakresie określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia z dnia 20.04.1999 r. 
  

§ 2 
  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego. 
  

§ 3 
  

Rozwiązuje się Komisję Doraźną Rady Powiatu Polickiego powołaną Uchwałą Nr III/21/99 
Rady Powiatu Polickiego z dnia 2 lutego 1999 r. w celu przeprowadzenia postępowania 
dotyczącego wyboru banku do bankowej obsługi budżetu Powiatu Polickiego. 
  

§ 4 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
  
  

Przewodniczący Rady 

  Hieronim Michalak 

 


